
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/244/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – Rada 
Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 370.681,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 766.934,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 396.253,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 370.681,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 141.431,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 229.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla 
gminnych jednostek oświatowych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 93.471.454,79 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 84.038.132,64 zł, 

b) dochody majątkowe 9.433.322,15 zł, 

2. Wydatki budżetu – 93.942.015,20 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 80.901.170,80 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 13.040.844,40 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8701



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/244/2020 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    
700   Gospodarka mieszkaniowa 866 401,47 -10 000,00 0,00 856 401,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    866 401,47 -10 000,00 0,00 856 401,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 -10 000,00 0,00 210 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 124 418,00 -17 000,00 361 000,00 16 468 418,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 124 418,00 -17 000,00 361 000,00 16 468 418,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 780 000,00 0,00 310 000,00 4 090 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 037 000,00 0,00 47 000,00 1 084 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 56 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 201 000,00 -17 000,00 0,00 184 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 613 411,81 0,00 438 934,00 28 052 345,81 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    27 613 411,81 0,00 438 934,00 28 052 345,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 425 193,00 425 193,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 562 545,00 0,00 13 741,00 27 576 286,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 414 423,14 -6 000,00 0,00 3 408 423,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8701



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 666,14 0,00 0,00 46 666,14 

    3 414 423,14 -6 000,00 0,00 3 408 423,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  46 666,14 0,00 0,00 46 666,14 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 200,00 -6 000,00 0,00 30 200,00 

  bieżące razem: 83 271 198,64 -33 000,00 799 934,00 84 038 132,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 291 713,69 0,00 0,00 4 291 713,69 

   majątkowe    
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 568 724,89 -778 762,60 0,00 1 789 962,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 261 840,64 0,00 0,00 1 261 840,64 

    2 568 724,89 -778 762,60 0,00 1 789 962,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 261 840,64 0,00 0,00 1 261 840,64 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 264 038,25 -778 762,60 0,00 485 275,65 

758   Różne rozliczenia 1 103 205,45 0,00 153 259,60 1 256 465,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 103 205,45 0,00 153 259,60 1 256 465,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,      
  6290 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1 064 936,35 

0,00 153 259,60 1 218 195,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 764,00 0,00 229 250,00 1 252 014,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 022 764,00 0,00 229 250,00 1 252 014,00 

    1 022 764,00 0,00 229 250,00 1 252 014,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 022 764,00 0,00 229 250,00 1 252 014,00 

   Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8701



  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

420 000,00 0,00 229 250,00 649 250,00 

 majątkowe razem: 9 829 575,15 -778 762,60 382 509,60 9 433 322,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 298 595,45 0,00 229 250,00 6 527 845,45 

Ogółem: 93 100 773,79 -811 762,60 1 182 443,60 93 471 454,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 590 309,14 0,00 229 250,00 10 819 559,14 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/244/2020 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2020 rok 

   Z tego:     
  z tego:    z tego:   

z tego: w tym:  
Dział Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 3 181 644,81 613 430,22 613 430,22 3 000,00 610 430,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 214,59 2 568 

214,59 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600 
  

Transport i łączność 
po zmianach 3 211 644,81 643 430,22 643 430,22 3 000,00 640 430,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 214,59 2 568 

214,59 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 701 644,80 593 358,22 593 358,22 3 000,00 590 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 286,58 2 108 

286,58 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 731 644,80 623 358,22 623 358,22 3 000,00 620 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 286,58 2 108 
286,58 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 4 123 808,89 1 597 

579,00 1 589 
579,00 323 000,00 1 266 

579,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 229,89 2 526 
229,89 2 132 

229,89 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 4 153 808,89 1 627 
579,00 1 619 

579,00 323 000,00 1 296 
579,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 229,89 2 526 

229,89 2 132 
229,89 0,00 0,00  

przed 
zmianą 4 123 808,89 1 597 

579,00 1 589 
579,00 323 000,00 1 266 

579,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 229,89 2 526 
229,89 2 132 

229,89 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 4 153 808,89 1 627 
579,00 1 619 

579,00 323 000,00 1 296 
579,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 229,89 2 526 

229,89 2 132 
229,89 0,00 0,00  

przed 
zmianą 29 744 986,62 26 326 

584,90 24 484 
155,91 20 879 

297,96 3 604 
857,95 463 361,25 1 126 

600,00 252 467,74 0,00 0,00 3 418 401,72 3 418 
401,72 3 328 

401,72 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 741,00 13 741,00 13 741,00 13 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 758 727,62 26 340 

325,90 24 497 
896,91 20 893 

038,96 3 604 
857,95 463 361,25 1 126 

600,00 252 467,74 0,00 0,00 3 418 401,72 3 418 
401,72 3 328 

401,72 0,00 0,00  
przed 
zmianą 18 372 161,53 18 282 

161,53 17 212 
792,45 15 372 

485,08 1 840 
307,37 145 000,00 856 480,00 67 889,08 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   

80101  
Szkoły podstawowe zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8701



zwiększenie 13 741,00 13 741,00 13 741,00 13 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 18 385 902,53 18 295 

902,53 17 226 
533,45 15 386 

226,08 1 840 
307,37 145 000,00 856 480,00 67 889,08 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 5 502 750,47 4 065 

223,32 3 991 
333,25 136 050,00 3 855 

283,25 6 615,00 3 000,00 64 275,07 0,00 0,00 1 437 527,15 1 267 
527,15 1 192 

895,80 170 
000,00 0,00  

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 259 250,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 250,00 229 250,00 229 250,00 0,00 0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 762 000,47 4 095 
223,32 4 021 

333,25 136 050,00 3 885 
283,25 6 615,00 3 000,00 64 275,07 0,00 0,00 1 666 777,15 1 496 

777,15 1 422 
145,80 170 

000,00 0,00  
przed 
zmianą 1 197 975,80 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 1 192 895,80 1 192 

895,80 1 192 
895,80 0,00 0,00  

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 229 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 250,00 229 250,00 229 250,00 0,00 0,00  

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 427 225,80 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 1 422 145,80 1 422 
145,80 1 422 

145,80 0,00 0,00  
przed 
zmianą 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 595 226,00 2 418 

236,00 1 491,00 0,00 1 491,00 2 416 
745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 990,00 176 990,00 18 873,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 690,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 632 916,00 2 455 
926,00 1 491,00 0,00 1 491,00 2 454 

435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 990,00 176 990,00 18 873,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 006 745,00 899 745,00 0,00 0,00 0,00 899 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 690,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

po zmianach 1 044 435,00 937 435,00 0,00 0,00 0,00 937 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 93 571 334,20 80 759 

739,80 41 964 
877,85 28 780 

957,04 13 183 
920,81 4 268 

393,25 27 769 
374,52 5 623 

094,18 0,00 1 134 
000,00 12 811 594,40 12 641 

594,40 9 262 
631,46 170 

000,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 681,00 141 431,00 103 741,00 13 741,00 90 000,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 250,00 229 250,00 229 250,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 93 942 015,20 80 901 
170,80 42 068 

618,85 28 794 
698,04 13 273 

920,81 4 306 
083,25 27 769 

374,52 5 623 
094,18 0,00 1 134 

000,00 13 040 844,40 12 870 
844,40 9 491 

881,46 170 
000,00 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8701



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XXXIII/244/2020 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2020 rok 

Dział Rozdział Treść  Plan po 
zmianach    Zmniejszenia   Zwiększenia   Plan po 

zmianach   

630  Turystyka  2 552 431,00        153 259,60        153 259,60      2 552 431,00     
 63095 Pozostała działalność   2 552 431,00        153 259,60      153 259,60     2 552 431,00     

  
Rozbudowa systemu ekologicznego 
transportu - ścieżka pieszo rowerowa 
przez Libuszę 

  1 920 038,41         153 259,60       1 766 778,81     

  
Rozbudowa systemu ekologicznego 
transportu - ścieżka pieszo rowerowa 
przez Libuszę, w tym środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

 632 392,59         153 259,60       785 652,19     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 437 527,15                              -       229 250,00     1 666 777,15     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  1 192 895,80                              -       229 250,00      1 422 145,80     

  
Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców gmin członkowskich 
klastra energii "Biała - Ropa" 

    767 942,80      229 250,00        997 192,80     

Razem: 12 811 594,40        153 259,60      382 509,60     13 040 844,40     
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/244/2020 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2020 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
630 Turystyka    150  000,00   

63095 Pozostała 
działalność     150  000,00   

 Dotacje bieżące    150  000,00   

 

Dotacje celowe 
bieżące wydatki 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 
ustawy o 
finansach 
publicznych 

   150  000,00   

  

Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu 
publicznego w ramach realizacji zadania 
„Rozbudowa systemu ekologicznego 
transportu – ścieżka piesz0rowerowa 
przez Libuszę”  

  150  000,00   

700 Gospodarka 
mieszkaniowa   2  132  

229,89   

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

  2  132  
229,89   

 Dotacja 
majątkowe   2  132  

229,89   

  

Dotacja celowa do Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na realizację zadani9a 
„Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków użyteczności 
publicznej na terenie Ziemi Gorlickiej” 

 2  132  
229,89   

710 Działalność 
usługowa   10  000,00   

71004 
Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

  10  000,00   

 Dotacje bieżące   10  000,00   

  

dotacja celowa dla Powiatu Gorlickiego 
na powierzone zadanie realizowane w 
drodze porozumienia (finansowanie 
Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej) 

 10  000,00   

750 Administracja 
publiczna   61  158,00   

75095   Pozostała 
działalność   61  158,00   

 Dotacje bieżące   61  158,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 27 442,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8701



  
dotacja celowa dla Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki na zadania powierzane 
innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 33 716,00   

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

    56  700,00 

75412 Ochotnicze 
straże pożarne     47 700,00 

 Dotacje bieżące     47 700,00 

  
dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż 
dla ochotniczych straży pożarnych 
Gminy Biecz 

   47 700,00 

 Dotacje 
majątkowe     9  000,00 

  
dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż 
dla ochotniczych straży pożarnych 
Gminy Biecz 

   9  000,00 

801 Oświata i 
wychowanie     463  361,25 

80101 Szkoły 
podstawowe     145 000,00 

 Dotacje bieżące     145 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie 
publicznej szkoły podstawowej udzielane 
na podstawie ustawy o systemie oświaty  

   136 000,00 

  Dotacja celowa dla Fundacji „Bliżej 
dziecka” w Bugaju    9  000,00 

80103 
Oddział 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    120  000,00 

 Dotacje bieżące     120  000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie 
oddziału przedszkolnego w publicznej 
szkole podstawowej udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   120  000,00 

80104 Przedszkola     197 000,00 
 Dotacje bieżące     197 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie 
przedszkola  w niepublicznym 
przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   197 000,00 

80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    1  361,25 

 Dotacje bieżące     1  361,25 

  Dotacja celowa dla Fundacji „Bliżej 
dziecka” w Bugaju    1  361,25 

851 Ochrona 
zdrowia     133 120,00 

85111 Szpitale ogólne     12  000,00 
 Dotacje 

majątkowe     12  000,00 

  
Dofinasowanie do zakupu respiratora dla 
Specjalistycznego Szpitala 
Specjalistycznego im. Henryka 
Klimontowicza w Gorlicach 

   12  000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8701



85153 Zwalczanie 
narkomanii     14 500,00 

 Dotacje bieżące     14 500,00 
  dotacja celowa na wspieranie zadań 

związanych ze zwalczaniem narkomanii    14 500,00 

85154 Przeciwdziałani
e alkoholizmowi     106 620,00 

 Dotacje bieżące     106 620,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań 
związanych ze zwalczaniem alkoholizmu    101 620,00 

  Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz     5  000,00 

852 Pomoc 
społeczna     1  146 

694,00 
85203 Ośrodki 

wsparcia     1  036 
694,00 

 Dotacje bieżące     1  036 
694,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie 
działalności ośrodka wsparcia    1  036 

694,00 
 Dotacje 

majątkowe     60  000,00 

  
Dotacja celowa na Dofinansowanie do 
zakupu samochodu do Środkowego 
Domu Samopomocy 

   60  000,00 

85295 Pozostała 
działalność     50  000,00 

 Dotacje bieżące     50  000,00 

  
dotacja celowa na dofinansowanie 
działalności ośrodka wsparcia „SENIOR 
+” 

   50  000,00 

853 

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

    4  298 
547,76 

85395 Pozostała 
działalność     4  298 

547,76 

 

Dotacje celowe 
bieżące wydatki 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 
ustawy o 
finansach 
publicznych 

    4  260 
747,71 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy o finansach publicznych 

   4  260 
747,71 

 

Dotacje celowe 
majątkowe 
wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 
ustawy o 
finansach 
publicznych 

    37  800,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8701



  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy o finansach publicznych 

   37  800,05 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

 - 723  
317,00  433 243,80   

90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

 - 723  
317,00 426 628,80   

 Dotacje 
majątkowe  - 723  

317,00 426 628,80   

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
”Ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez 
wykorzystanie urządzeń grzewczych na 
biomasę oraz odnawialne źródła energii" 
Działanie 4.4.2” 

 1  953,00   

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
„Ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez 
wykorzystanie urządzeń grzewczych na 
paliwa stałe oraz odnawialne źródła 
energii" Działanie 4.4.3” 

 3  000,00   

  
Dotacja celowa na realizację zadania 
„Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców gmin członkowskich 
klastra energii "Biała - Ropa" 

- 723  
317,00 1 675,80   

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
„Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
zastosowanie urządzeń grzewczych na 
paliwa gazowe lub biomasę w gminach 
członkowskich klastra energii "Biała - 
Ropa" 

 420  000,00   

90095 Pozostała 
działalność 

  6  615,00   
 Dotacje bieżące   6  615,00   
  Dotacja celowa do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki  6  615,00   

921 
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 + 37  
690,00 2  612 552,00   

92109 Domy i ośrodki 
kultury   811  000,00   

 Dotacje bieżące   780  000,00   
  dotacja podmiotowa dla Bieckiego 

Centrum Kultury w Bieczu  680  000,00   

  
Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum 
Kultury w Bieczu na organizację 
festiwalu muzyki dawnej pn. „Kromer 
Biecz Festival” 

 100  000,00   

 Dotacje 
majątkowe   31 000,00   

  Dotacja celowa na budowę Bieckiego 
Jarmarku Kultury  31  000,00   

92116 Biblioteki  + 37  
690,00 1  044 435,00   

 Dotacje bieżące  + 37  
690,00 937 435,00   

  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz + 37  
690,00 890 890,00   

  Dotacja celowa na konserwację i 
aranżację malowideł  46  545,00   

 Dotacje   107  000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8701



majątkowe 

  

Dotacja celowa na Modernizacja MiGBP 
w Bieczu i wyposażenie wraz z adaptacją 
podziemi, nadbudową budynku oraz 
rozbudową budynku w celu 
dostosowania do kryteriów certyfikatu 
Biblioteka+ 

 107  000,00   

92118 Muzea   757 117,00   
 Dotacje bieżące   737 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi 

Bieckiej w Bieczu  700 000,00   

  Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Bieckiej w Bieczu  37  000,00   

 Dotacje 
majątkowe   20 117,00   

  Dotacja celowa na wymianę i montaż 
pieca c.o.  20 117,00   

926 Kultura 
fizyczna     55 000,00 

92601 Obiekty 
sportowe      

92605 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

    55 000,00 

 Dotacje bieżące     55 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju 

sportu     55 000,00 

Ogółem dotacje  - 685  
627,00 5  399 183,69  6  153 

423,01 
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8701



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/244/2020 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2020 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody własne do 
uzyskania ogółem 

Planowane wydatki 
ogółem Nazwa jednostki 

budżetowej 

Dział Rozdz. 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 
Zmiana 
+/- Stan Zmiana +/- Stan 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku 

Szkoła Podstawowa  
w Racławicach 801 80101 0  4 000  4 000 0 

Szkoła Podstawowa Nr  1 
w Bieczu 801 80101 0  2 000  2 000 0 

Szkoła Podstawowa Nr  2 
w Bieczu 801 80101 0  13 000  13 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny  
w Binarowej 

801 80101 0 + 500 3 500 + 500 3 500 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Libuszy 801 80101 0  30 000  30 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny  

w Rożnowicach 
801 80101 0  12  000  12 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny  
w Strzeszynie 

801 80101 0  8 000  8 000 0 

Gminne Przedszkole  
w Bieczu 801 80104 0  5 000  5 000 0 

Szkoła Podstawowa w  
Sitnicy 801 80101 0  3  000  3 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w  

Korczynie 
801 80101 0  1  000  1 000 0 

  

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8701


		2020-12-30T13:21:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




